     
       
  Abyste mohly využívat Nakupujte software online za nízké ceny v obchodě od lizenzstar.cz v celém rozsahu, doporučujeme Vám si aktivovat Javascript na Vašem prohlížeci. 
 
 
     	+49 511 - 957 317 03
	Po.-Pá.: 09:00 - 16:00
	[email protected]
	Firemní zákazníci
	  Servis/pomoc▼  	Podpora TeamViewer
	Nastavení souborů cookie
	Kontakt
	Přepravní a platební podmínky
	Ochrana údajů
	Všeobecné obchodní podmínky
	Otisk

 

  
       
 
            
  	   
 
	   
 
	   
 

 
 
  	   Hlavní nabídka  
	   Hledat      Hledat   
 
 
 
	    
	    Můj účet       Zavřít menu   
 
   Můj účet   	   Přihlásit   nebo  registrace    
	 
 

	  Přehled  
	  Profil  
	  Adresy  
	  Způsoby platby  
	  Správa kreditních karet  
	  Objednávky  
	  Nabídky  
	  Pravidelné stahování  
	  Seznam přání  

 
 
 
 
	   Nákupní vozíky  0   0,00 Kč *    
 

  
 
     	Domovská stránka
	OFFICE
	OPERAČNÍ SYSTÉMY
	SERVER & CAL
	OCHRANA PROTI VIRŮM
	KANCELÁŘ A FINANCE
	CAD
	NÁSTROJE

 
      Do kategorieOFFICE     
  	 Office Balíčky 	 Microsoft Office 2021 
	 Microsoft Office 2019 
	 Microsoft Office 2016 
	 Microsoft Office 2013 
	 Microsoft Office 2010 
	 Microsoft Office 365 

 
	 Office Balíčky pro Mac 	 Office 2021 Mac 
	 Office 2019 Mac 
	 Office 2016 Mac 
	 Office 365 Mac 

 
	 Office programy 	 Microsoft Word 
	 Microsoft Excel 
	 Microsoft Outlook 
	 Microsoft Powerpoint 
	 Microsoft Publisher 
	 Microsoft Access 

 
	 Office programy pro Mac 	 Microsoft Word Mac 
	 Microsoft Excel Mac 
	 Microsoft Outlook Mac 
	 Microsoft PowerPoint Mac 

 
	 Microsoft Project 	 Projekt Microsoft 2021 
	 Microsoft Project 2019 
	 Microsoft Project 2016 
	 Microsoft Project 2013 
	 Microsoft Project 2010 

 
	 Microsoft Visio 	 Microsoft Visio 2021 
	 Microsoft Visio 2019 
	 Microsoft Visio 2016 
	 Microsoft Visio 2013 
	 Microsoft Visio 2010 

 
	 Microsoft Visual Studio 	 Microsoft Visual Studio 2022 
	 Microsoft Visual Studio 2019 
	 Microsoft Visual Studio 2017 
	 Microsoft Visual Studio 2015 

 
	 Microsoft Skype for Business 	 Microsoft Skype for Business 2019 
	 Microsoft Skype for Business 2016 
	 Microsoft Lync 2013 

 

 
 
     Do kategorieOPERAČNÍ SYSTÉMY     
  	 Operační systémy Windows 	 Windows 11 
	 Windows 10 
	 Windows 8 
	 Windows 7 

 

 
 
     Do kategorieSERVER & CAL     
  	 Windows Server 	 Windows Server 2022 
	 Windows Server 2019 
	 Windows Server 2016 
	 Windows Server 2012 
	 Windows Server 2008 

 
	 Windows Server CAL 	 Windows Server 2022 CAL 
	 Windows Server 2019 CAL 
	 Windows Server 2016 CAL 
	 Windows Server 2012 CAL 
	 Windows Server 2008 CAL 

 
	 SQL Server 	 SQL Server 2022 
	 SQL Server 2019 
	 SQL Server 2017 
	 SQL Server 2016 
	 SQL Server 2014 
	 SQL Server 2012 

 
	 SQL Server CAL 	 SQL Server 2022 CAL 
	 SQL Server 2019 CAL 
	 SQL Server 2017 CAL 
	 SQL Server 2016 CAL 
	 SQL Server 2014 CAL 
	 SQL Server 2012 CAL 
	 SQL Server 2008 CAL 

 
	 Exchange Server 	 Exchange Server 2019 
	 Exchange Server 2016 
	 Exchange Server 2013 
	 Exchange Server 2010 

 
	 Exchange Server CAL 	 Exchange Server 2019 CAL 
	 Exchange Server 2016 CAL 
	 Exchange Server 2013 CAL 
	 Exchange Server 2010 CAL 

 
	 Remote Desktop Services CAL 	 Remote Desktop 2022 CAL 
	 Remote Desktop 2019 CAL 
	 Remote Desktop 2016 CAL 
	 Remote Desktop 2012 CAL 
	 Remote Desktop 2008 CAL 

 
	 Server SharePoint 	 SharePoint Server 2019 
	 SharePoint Server 2016 

 
	 SharePoint Server CAL 	 SharePoint Server CAL 2019 

 
	 Microsoft Skype for Business Server 	 Microsoft Skype for Business Server 2019 

 

 
 
     Do kategorieOCHRANA PROTI VIRŮM     
  	 Všichni výrobci 	 Adaware 
	 Ashampoo 
	 Avast 
	 AVG 
	 Avira 
	 Bitdefender 
	 BullGuard 
	 ESET 
	 F-Secure 
	 G Data 
	 Kaspersky 
	 Malwarebytes 
	 McAfee 
	 Norton 
	 Panda 
	 Surfshark 
	 Trend Micro 
	 Watchdog 
	 Zemana 

 
	 Ochrana počítače před viry 
	 Ochrana Macu před viry 
	 Ochrana systému Android před viry 
	 Ochrana proti virům na více zařízeních 
	 Obchodní software 
	 VPN 

 
 
     Do kategorieKANCELÁŘ A FINANCE     
  	 Organizace kanceláře 	 Rozpoznávání řeči 
	 Rozpoznávání PDF a textu 
	 Multimédia a grafika 
	 Kancelářská aplikace 

 

 
 
     Do kategorieCAD     
  	 Aplikace Corel 
	 Aplikace Ashampoo 
	 Aplikace Avanquest 

 
 
     Do kategorieNÁSTROJE     
  	 Virtualizace 
	 Zálohování / ochrana dat 
	 Optimalizace systému 
	 Vypalovací software 

 
 
 
 
    	  
 KANCELÁŘ A FINANCE  


	  
	  
 Organizace kanceláře  

	  
	  
 Rozpoznávání PDF a textu  

   	  Zavřít menu   

    
 
   Kategorie 
  	  OFFICE     
	  OPERAČNÍ SYSTÉMY     
	  SERVER & CAL     
	  OCHRANA PROTI VIRŮM     
	  KANCELÁŘ A FINANCE     	  Organizace kanceláře     	  Rozpoznávání řeči  
	  Rozpoznávání PDF a textu  
	  Multimédia a grafika  
	  Kancelářská aplikace  

 

 
	  CAD     
	  NÁSTROJE     

 
  NAŠE PLATEBNÍ METODY
   
 
 
 
  
 
 
 
  
 
 
 
 
 
   Informace 
 	  Nastavení souborů cookie  
	  Přihlášení prodejce  
	  O nás  
	  Kontakt  
	  Přepravní a platební podmínky  
	  Storno podmínky a formulář  
	  Ochrana údajů  
	  Všeobecné obchodní podmínky a informace pro zákazníky  
	  Otisk  

 
 
     
      Filtrovat   
   Řazení  Pozice
Nejlepší výsledky
Popularita
Datum zveřejnění
Nejnižší cena
Nejvyšší cena
Popis článku

 
 
   Zavřít filtry        nalezené položky   
        Okamžité doručení       
 
    Výrobce    	        Abbyy  
 
	        Adobe  
 
	        Ashampoo GmbH & Co. KG  
 
	        Avanquest  
 
	        Corel  
 
	        Kofax  
 
	        Nuance  
 
	        tracker  
 

 
 
 
    Cena         od   373.75   do   18498.75  
 
 
 
 
    Poštovné zdarma       
 
 
  
    nalezené položky   
 
 
 
 
  1         Od 3    Produkty na stránku  12
24
36
48

 
 
 
 
      
  Für die Filterung wurden keine Ergebnisse gefunden! 
 
 
      67% GESPART 
 
          
  Nuance PDF Converter Professional 8   	  Zařízení:   1 POČÍTAČ  
	  Doba trvání:   Trvale platné  
	  Jazyk:   Němčina  
	  Zóna země:   Celosvětově  
	  Způsob přepravy:   E-mail  


   
   498,75 Kč *    1 497,50 Kč *   
 
     Pamatujte si  
 
 
 
 
     45% GESPART 
 
          
  Nuance Power PDF Advanced 1.2   	  Zařízení:   1 POČÍTAČ  
	  Doba trvání:   Trvale platné  
	  Jazyk:   Němčina  
	  Zóna země:   Celosvětově  
	  Způsob přepravy:   E-mail  


   
   398,75 Kč *    722,50 Kč *   
 
     Pamatujte si  
 
 
 
 
     34% GESPART 
 
          
  Nuance Power PDF Advanced 2.1   	  Zařízení:   1 POČÍTAČ  
	  Doba trvání:   Trvale platné  
	  Jazyk:   Němčina  
	  Zóna země:   Celosvětově  
	  Způsob přepravy:   E-mail  


   
   1 473,75 Kč *    2 247,50 Kč *   
 
     Pamatujte si  
 
 
 
 
     44% GESPART 
 
          
  Nuance Omnipage 19 Ultimate Vollversion Multilanguage   	  Zařízení:   1 POČÍTAČ  
	  Doba trvání:   Trvale platné  
	  Jazyk:   Němčina  
	  Zóna země:   Celosvětově  
	  Způsob přepravy:   E-mail  


   
   2 248,75 Kč *    3 997,50 Kč *   
 
     Pamatujte si  
 
 
 
 
     44% GESPART 
 
          
  Nuance PaperPort Professional 14   	  Zařízení:   1 POČÍTAČ  
	  Doba trvání:   Trvale platné  
	  Jazyk:   Němčina  
	  Zóna země:   Celosvětově  
	  Způsob přepravy:   E-mail  


   
   1 248,75 Kč *    2 247,50 Kč *   
 
     Pamatujte si  
 
 
 
 
     13% GESPART 
 
          
  Adobe Acrobat Standard 2017   	  Zařízení:   1 POČÍTAČ  
	  Doba trvání:   Trvale platné  
	  Jazyk:   Všechny jazyky  
	  Zóna země:   Celosvětově  
	  Způsob přepravy:   E-mail  


   
   4 973,75 Kč *    5 747,50 Kč *   
 
     Pamatujte si  
 
 
 
 
     28% GESPART 
 
          
  Adobe Acrobat Pro 2020 | für Windows & Mac   	  Zařízení:   1 PC / Mac  
	  Doba trvání:   Trvale platné  
	  Jazyk:   Všechny jazyky  
	  Zóna země:   EN, DE, FR, IT, ES, PT, PL, RU, JP, KO, TW, CN, HR, CH  
	  Způsob přepravy:   E-mail  


   
   Od 12 748,75 Kč *    17 694,75 Kč *   
 
     Pamatujte si  
 
 
 
 
     38% GESPART 
 
          
  Abbyy Finereader 15 Standard   	  Zařízení:   1 POČÍTAČ  
	  Doba trvání:   Trvale platné  
	  Jazyk:   Všechny jazyky  
	  Zóna země:   Weltweit  
	  Způsob přepravy:   E-mail  


   
   Od 2 497,50 Kč *    3 997,50 Kč *   
 
     Pamatujte si  
 
 
 
 
     50% GESPART 
 
          
  Abbyy Finereader Čtečka snímků obrazovky   	  Zařízení:   1 POČÍTAČ  
	  Doba trvání:   Trvale platné  
	  Jazyk:   Všechny jazyky  
	  Zóna země:   Weltweit  
	  Způsob přepravy:   E-mail  


   
   373,75 Kč *    747,50 Kč *   
 
     Pamatujte si  
 
 
 
 
     25% GESPART 
 
          
  Abbyy Finereader 15 Firemní 1 uživatel   	  Zařízení:   1 POČÍTAČ  
	  Doba trvání:   Trvale platné  
	  Jazyk:   Všechny jazyky  
	  Zóna země:   Weltweit  
	  Způsob přepravy:   E-mail  


   
   5 248,75 Kč *    6 997,50 Kč *   
 
     Pamatujte si  
 
 
 
 
     40% GESPART 
 
          
  Corel PDF Fusion   	  Zařízení:   1 POČÍTAČ  
	  Doba trvání:   Trvale platné  
	  Jazyk:   Němčina, angličtina  
	  Zóna země:   Deutschland, England  
	  Způsob přepravy:   E-mail  


   
   598,75 Kč *    999,75 Kč *   
 
     Pamatujte si  
 
 
 
 
     27% GESPART 
 
          
  Kofax Power PDF Standard 4.0   	  Zařízení:   1 POČÍTAČ  
	  Doba trvání:   Trvale platné  
	  Jazyk:   Všechny jazyky  
	  Zóna země:   Celosvětově  
	  Způsob přepravy:   E-mail  


   
   2 373,75 Kč *    3 249,75 Kč *   
 
     Pamatujte si  
 
 
 
 
 
 
   1         Od 3    Produkty na stránku  12
24
36
48

 
 
 
 
 
    Efektivně digitalizujte dokumenty a zpracovávejte je jako soubory PDF
 V našem obchodě najdete širokou škálu programů pro vytváření, úpravy, ochranu, konverzi a slučování dokumentů PDF. Můžete snadno digitalizovat a zpracovávat papírové dokumenty. Rozpoznávání textu (OCR) v softwaru umožňuje komplexně upravovat a formátovat obsah. Mezi naše levné nabídky patří Nuance PDF Converter Professional 8, Nuance Power PDF Advanced 1.2, Nuance Power PDF Advanced 2.1, Nuance Omnipage 19 Ultimate a Nuance PaperPort Professional 14. Nejedná se o jednoduché čtečky, které pouze zobrazují soubory PDF a maximálně umožňují vyplňovat formuláře. Programy nabízejí nespočet funkcí pro profesionální a komplexní úpravy dokumentů. Pokud si zakoupíte Nuance PDF Converter Professional 8 online za nízkou cenu v našem obchodě, můžete dokonce diskutovat o obsahu souborů PDF prostřednictvím textového i hlasového chatu v reálném čase.
 Pohodlné sestavování a úpravy dokumentů PDF
 Programy umožňují nejen opětovné sestavení více souborů PDF, ale také změnu pořadí, odstranění a přesun stránek v dokumentu PDF. Když si zakoupíte Nuance Power PDF 1.2 online za nízkou cenu v našem obchodě, získáte komplexní funkce PDF bez kompromisů. Kromě výkonných funkcí pro úpravu souborů PDF získáte také praktický nástroj pro diktování poznámek. Nově vytvořené dokumenty PDF lze snadno prohlížet pomocí aplikace Adobe Acrobat Reader. Pokud si Nuance Power PDF Advanced 2.1 zakoupíte online prostřednictvím našeho obchodu, můžete oproti předchůdci očekávat podporu PDF/X, PDF/E a PDF/UA. S touto verzí Power PDF můžete také snadno kombinovat dokumenty a komplexně je upravovat. Pomocí aplikace Nuance Omnipage 19 Ultimate můžete spolehlivě převádět formuláře, papíry, obrázky z digitálního fotoaparátu a samozřejmě i papírové dokumenty do elektronických souborů.
 Pro inteligentní automatizaci: kupte si online software PDF s bohatými funkcemi
 Omnipage 19 Ultimate je mimo jiné kompatibilní s mnoha kancelářskými programy a nabízí praktické konverzní funkce. Omnipage 19 obsahuje praktické dávkové zpracování pro automatizaci pracovních postupů. Například soubory uložené v předdefinované složce mohou být převedeny automaticky. S aplikací Omnipage získáte výkonný nástroj pro časově úsporné zpracování dokumentů PDF. Pokud si zakoupíte aplikaci Nuance PaperPort Professional 14 za nízkou cenu prostřednictvím našeho obchodu, můžete k dokumentům v cloudu přistupovat prostřednictvím prohlížeče, chytrého telefonu nebo tabletu bez ohledu na místo. PaperPort Professional 14 obsahuje speciální sadu nástrojů, které odstraňují stopy po dírách, stíny a nečistoty z černobílých obrázků. PaperPort Professional samozřejmě obsahuje také komplexní konverzní funkce, jako jsou Converter Professional 8, Power Advanced 1.2, Power Advanced 2.1 a Omnipage 19 Ultimate. Inteligentní software výrazně zjednodušuje sběr dat prostřednictvím formulářů na počítačích.
 
  Efektivně digitalizujte dokumenty a zpracovávejte je jako soubory PDF V našem obchodě najdete širokou škálu programů pro vytváření, úpravy, ochranu, konverzi a slučování dokumentů PDF. Můžete...  číst další informace »  
    Zavřít okno   
 Efektivně digitalizujte dokumenty a zpracovávejte je jako soubory PDF
 V našem obchodě najdete širokou škálu programů pro vytváření, úpravy, ochranu, konverzi a slučování dokumentů PDF. Můžete snadno digitalizovat a zpracovávat papírové dokumenty. Rozpoznávání textu (OCR) v softwaru umožňuje komplexně upravovat a formátovat obsah. Mezi naše levné nabídky patří Nuance PDF Converter Professional 8, Nuance Power PDF Advanced 1.2, Nuance Power PDF Advanced 2.1, Nuance Omnipage 19 Ultimate a Nuance PaperPort Professional 14. Nejedná se o jednoduché čtečky, které pouze zobrazují soubory PDF a maximálně umožňují vyplňovat formuláře. Programy nabízejí nespočet funkcí pro profesionální a komplexní úpravy dokumentů. Pokud si zakoupíte Nuance PDF Converter Professional 8 online za nízkou cenu v našem obchodě, můžete dokonce diskutovat o obsahu souborů PDF prostřednictvím textového i hlasového chatu v reálném čase.
 Pohodlné sestavování a úpravy dokumentů PDF
 Programy umožňují nejen opětovné sestavení více souborů PDF, ale také změnu pořadí, odstranění a přesun stránek v dokumentu PDF. Když si zakoupíte Nuance Power PDF 1.2 online za nízkou cenu v našem obchodě, získáte komplexní funkce PDF bez kompromisů. Kromě výkonných funkcí pro úpravu souborů PDF získáte také praktický nástroj pro diktování poznámek. Nově vytvořené dokumenty PDF lze snadno prohlížet pomocí aplikace Adobe Acrobat Reader. Pokud si Nuance Power PDF Advanced 2.1 zakoupíte online prostřednictvím našeho obchodu, můžete oproti předchůdci očekávat podporu PDF/X, PDF/E a PDF/UA. S touto verzí Power PDF můžete také snadno kombinovat dokumenty a komplexně je upravovat. Pomocí aplikace Nuance Omnipage 19 Ultimate můžete spolehlivě převádět formuláře, papíry, obrázky z digitálního fotoaparátu a samozřejmě i papírové dokumenty do elektronických souborů.
 Pro inteligentní automatizaci: kupte si online software PDF s bohatými funkcemi
 Omnipage 19 Ultimate je mimo jiné kompatibilní s mnoha kancelářskými programy a nabízí praktické konverzní funkce. Omnipage 19 obsahuje praktické dávkové zpracování pro automatizaci pracovních postupů. Například soubory uložené v předdefinované složce mohou být převedeny automaticky. S aplikací Omnipage získáte výkonný nástroj pro časově úsporné zpracování dokumentů PDF. Pokud si zakoupíte aplikaci Nuance PaperPort Professional 14 za nízkou cenu prostřednictvím našeho obchodu, můžete k dokumentům v cloudu přistupovat prostřednictvím prohlížeče, chytrého telefonu nebo tabletu bez ohledu na místo. PaperPort Professional 14 obsahuje speciální sadu nástrojů, které odstraňují stopy po dírách, stíny a nečistoty z černobílých obrázků. PaperPort Professional samozřejmě obsahuje také komplexní konverzní funkce, jako jsou Converter Professional 8, Power Advanced 1.2, Power Advanced 2.1 a Omnipage 19 Ultimate. Inteligentní software výrazně zjednodušuje sběr dat prostřednictvím formulářů na počítačích.
 
 
 
 
 
 
   Zobrazeno 
  
 
 
 
      Servisní linka
  Telefonní podpora a poradenství podle:

 +49 511 - 95731703
pondělí - sobota: 09:00 - 16:00
[email protected]
 
 
  Obchodní služby
  	  Přihlášení prodejce  
	  Kontakt  
	  Přepravní a platební podmínky  
	  Storno podmínky a formulář  
	  Všeobecné obchodní podmínky a informace pro zákazníky  

  
  Informace
  	  Nastavení souborů cookie  
	  Newsletter  
	  Podpora a servis  
	  O nás  
	  Certifikáty a pečetě  
	  Ochrana údajů  
	  Otisk  

  
  Newsletter
   Ujistěte se, že jste se přihlásili k bezplatnému demoshop newsletter, a že Vám nebude chybět některá z našich demoshop nabídek nebo novinek. 
       Přihlásit se k odběru informačního bulletinu  
  Vzal jsem na vědomí nařízení o ochraně osobních údajů. 
 
 
 
 
   Naše platební metody
  
              
 
 
  
  
 
 
 
    * Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. 
 
   	  Nastavení souborů cookie  
	  Přihlášení prodejce  
	  O nás  
	  Kontakt  
	  Přepravní a platební podmínky  
	  Storno podmínky a formulář  
	  Ochrana údajů  
	  Všeobecné obchodní podmínky a informace pro zákazníky  
	  Otisk  

 
 
  Copyright © - lizenzstar.cz všechna práva vyhrazena. 
   
 
 
   Trusted Shops Reviews Toolkit: 1.1.7 
                 